华泰人寿保险股份有限公司

-

万能

-

个险

万能

687,720 0.17 687,720 0

合计

72,204,583 17.34 72,204,583 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售 条 件 的

流通股份

1.

国家持有股份

13,538,360 0 13,538,360

2.

国有法人持有股份

4,512,787 0 4,512,787

3.

其他境内法人持有股份

72,204,583 -72,204,583 0

有限售 条件的 流通 股份合

计

90,255,730 -72,204,583 18,051,147

无限售 条 件 的

流通股份

A

股

326,172,356 72,204,583 398,376,939

无限售 条件的 流通 股份合

计

326,172,356 72,204,583 398,376,939

股份总数

416,428,086 0 416,428,086

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于航天通信控股集团股份有限公司非公开发行限售股

份上市流通的核查意见 。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会

二〇一四年十一月二十七日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2014-082

金安国纪科技股份有限公司

关于公司股东追加承诺的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金安国纪科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“上市公司” ）于2014年11月19日披露了《关于公司股

东追加承诺的公告》（公告编号：2014-078），公司控股股东上海东临投资发展有限公司（以下简称“东临投

资” ）及一致行动人金安国际科技集团有限公司（以下简称“香港金安” ）承诺将其持有的公司首次公开发行

前的限售股份合计18,333万股，自其锁定期届满之日（2014年11月25日）起延长锁定1年，即自愿锁定期为

2014年11月25日至2015年11月24日。 该等追加限售承诺涉及股份已登记追加限售期信息。

另外， 公司股东上海致安电子有限公司持有公司首次公开发行前的限售股份567万股已于2014年11月25

日解除股份限售。

截止本公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕变更股份性质的相关手续。

股份性质变更前后公司的股本结构如下：

变动前 本次变动

（

+

，

-

）

变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

190,904,338 68.18 -5,670,000 -2.02 185,234,338 66.16

04.

高管锁定股

1,904,338 0.68 0 0 1,904,338 0.68

06.

首发 前 机 构

类限售股

189,000,000 67.50 -5,670,000 -2.02 183,330,000 65.48

二

、

无限售流通

股

89,095,662 31.82 5,670,000 2.02 94,765,662 33.84

三

、

总股本

280,000,000 100 0 0 280,000,000 100

特此公告。

金安国纪科技股份有限公司董事会

二○一四年十一月二十七日

证券代码：

002694

股票简称：顾地科技 编号：【

2014-064

】

顾地科技股份有限公司关于公司董事、高管辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年11月25日，公司收到公司董事、常务副总经理孙志军先生的书面辞

职函。 因个人身体原因，孙志军先生申请辞去公司董事、常务副总经理职务。

根据《公司法》、《公司章程》 及相关法律法规规定，孙志军先生的辞职自辞

职函送达公司董事会时生效。 自本公告之日起， 孙志军先生不再担任公司董

事、常务副总经理职务，但继续担任本公司子公司北京顾地塑胶有限公司执行

董事。

孙志军先生辞职后，不会导致公司董事会成员低于法定最低人数，不会影

响公司相关工作的正常进行。 公司董事会将尽快确定新的董事人选。 孙志军

先生所负责的公司相关工作正在进行交接，其辞去公司常务副总经理职务不

会影响公司正常经营。

公司董事会对孙志军先生在公司多年任职期间所做出的贡献表示衷心感

谢！

特此公告。

顾地科技股份有限公司

董事会

2014年11月26日